平成19年６月４日

各 位

会社名：株式会社アルチザネットワークス

代表者名：代表取締役社長 床次 隆志

（コード番号：6778 東証マザーズ）

問い合わせ先：管理本部長 清水 政人

（ 連 絡 先 ： 0 4 2 - 5 2 9 - 3 4 9 4 ）

業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

 直近の業績動向等を踏まえ､平成 19年３月８日に公表致しました平成 19年 7月期（平成 18年８月

１日～平成 19年７月 31日）の業績予想を下記の通り修正致しましたので、お知らせ致します｡

記

１．通期業績予想の修正

平成19年7月期 通期業績予想の修正（平成18年8月1日～平成19年7月31日）     （単位：百万円、％）

  売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想（Ａ）

（平成 19年３月８日 発表）
 2,500  400  185

今回修正予想（Ｂ）  2,500  523  262

増減額（Ｂ－Ａ）  －  123  77

増減率  －  30.8  41.6

前期（平成18年7月期）実績  1,707  161  43

２．業績予想修正の理由

当期の売上高は、モバイルネットワークテスト及び IP ネットワークテストが好調に推移してお

り、前回発表の予想と変わらず、2,500 百万円(計画と変更なし)となる見通しです。

利益面では、売上構成のうち利益率の高い自社製品の比率が上昇した結果、当期の経常利益は 523

百万円（計画比 123 百万円増）、当期純利益は 262 百万円（計画比 77 百万円増）となる見通しで

あります。

(注) 本業績予想は、現在入手可能な情報から、当社の経営者の判断に基づき作成しております。従いまし

て､本業績予想のみに全面的に依拠して投資判断を下すことは控えられるようお願い致します。また、

実際の業績は様々な要因により本業績予想とは、異なる結果となり得ることをご承知おきください。

以 上